12-02-2024 02:53:43

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicitação de caminhão pipa, em todo o Setor Chácaras Jockey Camping, em Uberlândia. Durante o atual
período do ano, com o ar muito seco e muita poeira, fica difícil a visibilidade nas estradas vicinais devido ao grande
volume de poeira. Com o excesso de poeira, fica também evidente o desconforto para respiração e manutenção da
limpeza dos ambientes.

Solicitação de caminhão pipa, em todo o Setor Chácaras Jockey Camping.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 02-08-2021

RUA 4 Setor, Chácaras Jockey Camping, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

CAMINHÃO PIPA Nº 22250/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

Sala das Sessões, 2 de agosto de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total